
KOMISIONI KOMUNAL PER INTERVISTIM PER EKSPERT TE JASHTEM TE. EKONO.

oZ Nr.y'//^ 369'Jo t2o2r

DATE:07/1012021

Duke spoziten e nenit 8 te Ligiit te punds Nr.03/L-2 lz,nenit 34,pika I 1,12 dhe 1 3
te Ligjit Per zyrtar Publik Nr.06lL-114,nenit l2 te Udhzimit Administrativ Pdr Rregullimin e

Procedurave td Konkursit pdr zyrtar Publik Nr.07 /2017 ,ne kon,ne Konkursin e

datds:21/09/2021 mE nr.02-l12-3323612021, nd pozit€n antar I Komisionit (ekxpert I
jashtdmd)n€ lamin e GjuhE dhe Letersi Shqipe nd bazd t€ aplikacionet e arritura per Espert i
jashtim I Gjuhds dhe Letersi Shqipe, Komisioni n€ pdrbdrje nga Ilir Bacaj,Ajet Sejdiu dhe
Muhamet Gashi muar kdtE:

VENDIM
I.

Qe Prof.Dr.Shkelqim Millaku nga Ujmiri KK Klind md nr personal nr.1009888353, Pranohet
antar I jashtdm I Komisionit Komunal te KK td Klines, me mandat 2(dy) vjeqar si ekspert i
jashtdm i lamisd sd Gjuhi dhe Letersi Shqipe.

P€r pjesmarrje ne intervista te vlersimit ,i lartdcekuri kompenzohet sipas ligiit aplikativd nd nivel
vendi.

II,

Komisioni Komunal p€r zgjedhjen e kandidatit expert I jashtem nga lamia e Gjuh6 dhe Letersi
Shqipe,duke u bazuar n0 dispozitat e ligjeve td lartecekura dhe nEbazd,td dokumentacionit td
ofruar nga kandidatet dhe intervistes sd kandidatdve,Komisioni Vendosi si ne piken I t€ ketije
Vcndimi.

III.

KundEr ketij Vendimi lejohet ankesa nga palet e pa knaqura ne afat prej 8 ditdsh nga dita e
shpalljes sd Vendimit.Ankessa i dergohet komisionit Komunal pdr ankesa.

Md Vendim njoftohet Kandidati i pranuar e Personelit,njd Kopje nd Webfaqen e Komunds
dhe arkiva.


